1

中国职业安全健康协会文件
中安健协〔2022〕18 号

关于推荐中国职业安全健康协会青年工作

委员会委员候选人的通知

各分支机构、理事单位、各会员：

为鼓励青年科技工作者不断开拓视野、科技创新，努力

营造有利于青年科技工作者施展抱负、发挥才智的环境和条

件，提高协会对青年科技工作者的凝聚力和影响力，切实使

协会成为青年科技工作者之家、青年交流的平台、凝聚青年

科技工作者的聚合器，经中国职业安全健康协会（下称协会）

第六届理事会第十次会议审议通过，决定成立中国职业安全

健康协会青年工作委员会（下称青工委），现邀请各有关单

位推荐和个人自荐青工委委员候选人，相关事宜通知如下：

一、候选人资格要求

2

（一）中国职业安全健康协会会员；

（二）原则上具有副高级以上职称；

（三）在学术或科技管理工作方面有较大成就，在安全

生产、职业健康、应急管理领域青年科技工作者中有较高声

望和影响；

（四）具有较强的社会组织和活动能力，愿意为协会以

及青工委的发展作出积极贡献；

（五）入选时年龄一般不超过 40 周岁；女科技工作者、

正高级职称或特别优秀者可以放宽至 45 周岁。

二、委员产生程序

（一）候选人推荐

个人自荐：符合候选人资格要求的青年科技工作者，可

提交《中国职业安全健康协会青年工作委员会委员推/自荐

表》。

单位推荐：协会分支机构、地方相关协会、理事单位均

可推荐委员候选人，每个推荐单位至多推荐 2 名候选人，并

提交签字盖章的《中国职业安全健康协会青年工作委员会委

员推/自荐表》。

（二）协会秘书处对被推荐候选人材料进行审核，围绕

被推荐候选人专业水平、工作业绩、组织能力等进行综合考

虑，研究形成委员候选人名单。

三、其他事项

协会计划于 3 月份召开青工委全体委员会议。请各有关

3

单位和个人于 2022 年 2 月 20 日前，将《中国职业安全健康

协会青年工作委员会委员推/自荐表》发送至联系人处（个

人签名及单位盖章的 PDF 文件）。

联系人：吴芳华

电 话：15730268618

邮 箱：coshaywc@163.com （COSHA Youth Working

Committee）

附件：中国职业安全健康协会青年工作委员会委员候选

人推荐/自荐表

中国职业安全健康协会

2022 年 1 月 25 日

（信息公开形式：公开）

报送：理事长、副理事长，秘书长、副秘书长、副总师

中国职业安全健康协会综合办公室 2022 年 1月 25 日发

经办人：吴芳华 电话：64463959 共印 24 份

4

附件：

中国职业安全健康协会青年工作委员会委员候选人推荐/自荐表

姓 名 出生年月

照片性 别 职务/职称

电子邮箱 手 机

所在团队 研究领域

工作单位 通讯地址

个人情况（1000 字左右）

一、个人学习和工作经历、研究方向、相关社会组织任职情况；

二、主要学术贡献和成就（包括主要论文、科技奖励及科技成果转化等情况）；

三、近三年来参加中国职业安全健康协会活动情况；

四、对未来在青工委工作的展望或工作建议。

我保证上述所填信息真实，自愿申请参加中国职业安全健康协会青年工作委员会。

申请人签字： 日期：

推荐单位： 联系人：

（盖章） 邮 箱：

电 话：

注：自荐人员可不填写本栏。

		2022-01-25T16:27:50+0800